
Sopranes
3

Chanteurs
2

Chanteurs
2

Altis
3

Accordéon

Guitare

Violon Harmonica

Basse

retour
retour retour retour

Plan de scène 

GWEN AOD

M1

M9

M8

M2

M4

M6

M1, M2, M3, M4, M5, M6 Micros omnidirectionnels ou cardioïdes (choeurs)

M7, M8  Micro unidirectionnel (chant et instruments)
M9 Micro HF

5 entrées pour instruments (3 Di Box) (basse, guitare, clarinette, accordéon, violon)

Façade Façade

(26 sur scène)

D.B.

D.B.

Sopranes
3

Altis
3

Chanteurs
2

Chanteurs
2

M3

M2 M5

Flûte
Clarinette

M7

Rehausseur Rehausseur

Plan de scène 
(26 sur scène)

        2024

D.B.


	Diapo 1

